
Obec Štěpánov, Horní 444/7, 783 13 Štěpánov, IČ 00299511 

 1 

 
Usnesení Zastupitelstva obce Štěpánov č. 3, ze dne 22. 12. 2014  

3/1/14 
ZO Štěpánov schvaluje použití záznamového zařízení pro potřebu vytvoření zápisu z dnešního jednání. 
3/2/14 
ZO Štěpánov schvaluje předložený program zasedání schvaluje hlasovat o každém usnesení zvlášť. 
3/3/14 
ZO Štěpánov volí  návrhovou komisi ve složení - předseda: Bc. Luděk Růžička, členové: Ing. Vladimír 
Brodský a Pavel Novotný. 
3/4/14 
ZO Štěpánov  volí  ověřovatele zápisu ve složení: Ondřej Hladiš a František Toman. 
3/5/14 
ZO Štěpánov schvaluje rozpočtová opatření č. 30, 31, 32 a 33, dle přílohy 
3/6/14 
ZO Štěpánov schvaluje tato pravidla rozpočtového provizoria: Pro období 1. čtvrtletí 2015 je financování 
povoleno ve výši 3/12 schváleného rozpočtu 2014 a financování pro dokončení rozpracovaných 
investičních akcí z roku 2014 je povoleno do výše již uzavřených smluv a objednávek. 
3/7/14 
ZO Štěpánov určuje ing. Vladimíra Brodského zastupitelem pro spolupráci na pořízení nového územního 
plánu podle § 6, odst.(5) písm. f) stavebního zákona 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
3/8/14 
ZO Štěpánov schvaluje podání žádosti na Olomouckém kraji, program „Obnova staveb drobné 
architektury místního významu v Ol. kraji“ na opravu kříže před kostelem sv. Vavřince ve Štěpánově. 
3/9/14 
ZO Štěpánov schvaluje Smlouvu o dílo na opravu kříže před kostelem sv. Vavřince s firmou Martin 
Beneš, Na kopci 110, 772 00  Krčmaň, IČ 64955630. 
3/10/14 
ZO Štěpánov schvaluje „Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti a 
smlouvu o právu provést stavbu  č. IV-12-8010470“ na akci Březce RD Hepnar – stavební úprava NNK - 
napojení NNk novostavby RD  na poz. p.č. 247, 260 v k.ú. Březce s ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
405 02 Děčín, IČ 24729035, zastoupená společností EMONTAS spol. s r.o., se sídlem Jiráskova 
1273/7A, 779 00 Olomouc, IČ 25883551. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně. 
3/11/14 
ZO Štěpánov neschvaluje  darovací smlouvu a smlouvu o zřízení služebností inženýrské sítě, kde KM 
Reality s.r.o., Velkomoravská 184/43, Povel, 779 00 Olomouc, IČ 26863677, zastoupená Karlem 
Markem daruje obci poz. p.č. 1317 – ost. plocha o celkové výměře 307 m2, část poz. 15 m2 z pozemku 
p.č. 1318 – zast. plocha, zbořeniště o celkové výměře 148 m2, část poz. 123 m2 z poz. p.č. 1319 – zahrada 
o celkové výměře 332 m2, část poz. 236 m2 z poz. p.č. 1320 – zahrada o celkové výměře 810 m2, část poz. 
65 m2 z poz. p.č. 1321/2 – ost. plocha o celkové výměře 2 219 m2 vše v k.ú. Štěpánov u Olomouce. 
Budou zřízena bezúplatná věcná břemena pro tlakovou kanalizaci s KM Reality s.r.o., Velkomoravská 
184/43, Povel, 779 00 Olomouc, IČ 26863677, zastoupená Karlem Markem a pro vodovodní přípojku 
s Mojmírem Lýskem, bytem Dolní 9/29, 783 13 Štěpánov. 
3/12/14 
ZO Štěpánov pověřuje starostu jednáním ve věci darovací smlouvy a smlouvy o zřízení služebností 
inženýrské sítě, kde KM Reality s.r.o., Velkomoravská 184/43, Povel, 779 00 Olomouc, IČ 26863677, 
zastoupená Karlem Markem daruje obci poz. p.č. 1317 – ost. plocha o celkové výměře 307 m2, část poz. 
15 m2 z pozemku p.č. 1318 – zast. plocha, zbořeniště o celkové výměře 148 m2, část poz. 123 m2 z poz. 
p.č. 1319 – zahrada o celkové výměře 332 m2, část poz. 236 m2 z poz. p.č. 1320 – zahrada o celkové 
výměře 810 m2, část poz. 65 m2 z poz. p.č. 1321/2 – ost. plocha o celkové výměře 2 219 m2 vše v k.ú. 
Štěpánov u Olomouce. Budou zřízena bezúplatná věcná břemena pro tlakovou kanalizaci s KM Reality 
s.r.o., Velkomoravská 184/43, Povel, 779 00 Olomouc, IČ 26863677, zastoupená Karlem Markem a pro 
vodovodní přípojku s Mojmírem Lýskem, bytem Dolní 9/29, 783 13 Štěpánov. 
3/13/14 
ZO Štěpánov bere na vědomí informace o administraci výběrového řízení akce „Oprava krovu a střechy 
kostela sv. Barbory ve Štěpánově - oprava hl. věže“ , souhlasí s rozhodnutím zadavatele o výběru 
nejvhodnější nabídky a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vysoutěženým  dodavatelem 
stavebních prací TESLICE CZ s.r.o., Jiráskova 701, 775 01 Vsetín, IČ 27775003. 
 



Obec Štěpánov, Horní 444/7, 783 13 Štěpánov, IČ 00299511 

 2 

3/14/14 
ZO Štěpánov schvaluje Dohodu o plánované pomoci na vyžádání s Česká republika – Hasičský 
záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, IČ 70885940. 
3/15/14 
ZO Štěpánov schvaluje Dodatek č. 6 ke smlouvě o pronájmu a provozování Vodovodní a kanalizační sítě 
obce Štěpánov ze dne 25. 3. 2010. 
3/16/14 
ZO Štěpánov schvaluje Dohodu o ukončení smlouvy se Sdružení Štěpánov, Masarykova 885/34, 772 00  
Olomouc, IČ 00576832, ve věci „Dostavba kanalizace a vodovodu v obci Štěpánov a dešťová kanalizace 
Moravská Huzová – dokončení“. 
3/17/14 
ZO Štěpánov volí členy Kontrolního Zdeňka Pospíšila, JUDr. Lenku Drtinovou. 
3/18/14 
ZO Štěpánov volí za členy Finančního výboru Ondřeje Hladiše, Václava Škrabiše, Boženu Mádrovou, 
Bc. Františka Tomana. 

 
Ve Štěpánově dne 22. 12. 2014 
 
 
Bc. Luděk Růžička, předseda návrhové komise:   …………………………….  
 
 
 
Mgr. Jiří Šindler, starosta     ……………………………. 


